


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Tahvil piyasası, ABD’nin bütçe açığını artıracak vergi indirimi planını müzakere eden Trump ve Kongre’ye 

uyarı sinyalleri gönderiyor, tahvil getirisi artarken hisse senetleri ve dolar değer kaybediyor

➢ JPMorgan CEO’su Dimon: ABD ekonomisi çeşitli risklerle karşı karşıya, stagflasyona girebilir

➢ Bitcoin ABD’deki stablecoin regülasyonunda sağlanan ilerlemenin desteğiyle rekor kırdı

➢ AMB üyesi Nagel, ABD ile çözüme ilerleme olduğunu, ancak aşılması gereken engellerin altını çizdi

➢ Petrol, ABD’deki stok artışlarının arz fazlası endişelerini artırması ve piyasanın yatışması sonrası denged

➢ OpenAI, Apple’ın eski tasarımcısı Jony Ive’ın io adlı girişimini satın alacağını bildirdi

➢ AMB, Nisan ayında açıklanan tarifelerden sonra yatırımcıların dolar ve ABD tahvilleri gibi güvenli 

limanlardan ‘’alışılmadık’’ şekilde uzaklaştığını söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13589 - 1.13624 – 1.13742

1.13148 – 1.12870 – 1.12566

EUR/USD, Asya işlem saatlerinde iki haftanın en yüksek 
seviyelerine yakın şekilde 1,1340 civarında dalgalanıyor. Euro 
(EUR), Euro Bölgesi için bugün açıklanacak HCOB Satın Alma 
Yöneticileri Endeksi (PMI) öncesinde üst üste dördüncü 
seansında da kazançlarını sürdürüyor. İlk tahminlere göre, genel 
iş faaliyetinin Mayıs ayında, Nisan ayına kıyasla daha hızlı 
büyümesi bekleniyor.
ABD Doları (USD), ABD'deki olumsuz piyasa havası nedeniyle 
zayıflamaya devam ediyor. Yatırımcılar, Perşembe günü 
açıklanacak S&P Global ABD Satın Alma Yöneticileri Endeksi 
(PMI) verilerini takip edecek. Genel iş faaliyetinin Mayıs ayında 
istikrarlı bir hızda büyümesi bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34421 - 1.34607 – 1.34824

1.33952 – 1.33612 – 1.33339

GBP/USD paritesi de Perşembe günü Asya saatlerinde 1,3430 
civarında işlem görerek üst üste dördüncü gününde yükselişini 
sürdürüyor. Paritedeki yukarı yönlü hareket, ABD Doları’nın 
(USD) zayıflamasına bağlanıyor. Bu zayıflamanın arkasında 
Moody’s’in ABD’nin kredi notunu Aaa’dan Aa1’e düşürmesi yer 
alıyor; bu, 2023’te Fitch Ratings ve 2011’de Standard & Poor’s 
tarafından yapılan benzer not indirimlerini takip ediyor.
Moody’s’e göre, ABD federal borcunun GSYH’nin %134’üne 
kadar yükselmesi bekleniyor (2023’te bu oran %98 idi) ve bütçe 
açığının GSYH’nin yaklaşık %9’una ulaşacağı öngörülüyor. Bu 
bozulma; artan borçlanma maliyetleri, genişleyen sosyal 
güvenlik harcamaları ve azalan vergi gelirlerine bağlanıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.535 – 143.952 – 144.352

142.864 – 142.521 – 142.154

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Asya seansında Japonya’nın 
olumlu Makine Siparişleri verilerinin açıklanmasının ardından 
güçlü duruşunu sürdürüyor. Bu veri, Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) daha fazla sıkılaştırma yapma ihtimalini 
destekliyor. Ayrıca, güvenli liman arayışları ve genel olarak zayıf 
seyreden ABD Doları (USD), USD/JPY paritesini iki haftanın en 
düşük seviyelerine yakın tutuyor.
ABD Başkanı Donald Trump’ın önerdiği kapsamlı vergi yasası, 
ABD hükümetinin mali sağlığına ilişkin endişeleri artırdı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3343 – 3361 - 3380

3304 – 3277 - 3246

Altın fiyatı (XAU/USD), üst üste dördüncü gününde alıcı çekerek 
Perşembe günü Asya seansında neredeyse iki haftanın en 
yüksek seviyesine tırmandı. Moody’s’in ABD kredi notunu 
düşürmesi ve Trump’ın önerdiği vergi yasası nedeniyle artan 
ABD bütçe açığına ilişkin endişeler, yatırımcıları tedirgin ediyor. 
Ayrıca, ABD-Çin arasındaki ticaret gerilimlerinin yeniden 
artması ve jeopolitik riskler de küresel risk iştahını baskılayarak 
güvenli liman olan değerli metalleri destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.31 – 62.79 – 63.41

61.58 – 60.89 – 60.36

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Perşembe günü Asya saatlerinde 61,10 dolar civarında 
işlem görüyor. ABD ile İran arasında bu hafta içinde yeni bir 
nükleer görüşme turunun yapılacağına dair raporun ardından 
WTI fiyatı düşüşe geçti.
Salı günü, ABD’nin, İsrail’in İran’ın nükleer tesislerine saldırı 
hazırlığı yaptığına dair yeni istihbarat elde ettiği bildirildi. Ancak 
CNN’in isimsiz yetkililere dayandırdığı haberine göre, İsrailli 
liderlerin bu saldırıyı gerçekleştirme yönünde nihai bir karar 
alıp almadığı henüz net değil.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.335 – 3.395 – 3.450

3.237 – 3.173 – 3.106

Doğal gazın günlük grafiği, fiyatın 200 günlük basit hareketli 
ortalama (SMA) çevresinde konsolide olduğunu gösteriyor. 3,00 
dolar destek seviyesinden gelen toparlanma, yukarı yönlü bir 
eğilime işaret ediyor. 50 günlük SMA’nın üzerine bir kırılma, 
daha fazla yükseliş sinyali verecektir. Ancak son konsolidasyon, 
piyasa belirsizliğini yansıtıyor. Fiyat yapısı, 3,00 ila 5,00 dolar 
arasındaki daha geniş konsolidasyon aralığında kalmaya devam 
ediyor.
4 saatlik grafikte, doğal gazın 3,00 ile 3,80 dolar seviyeleri 
arasında konsolide olduğu görülüyor. 3,80 doların üzerine bir 
kırılma, fiyatın 4,70 dolara doğru yükselebileceğine işaret eder. 
Ayrıca 4,70 doların üzerinde yaşanacak bir kırılma, yükseliş 
eğiliminin devam ettiğini teyit eder. 3,00 dolar bölgesi güçlü bir 
destek olarak kalırken, bu seviyenin altına bir düşüş, fiyatın 
2,70 dolara doğru gerileyeceğini gösterebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24028 – 24078 - 24129

23916 – 23839 - 23766

DAX endeksinin, Perşembe günü önceki günkü rekor seviyesi 
olan 24.152 puandan düşmeye devam etmesi muhtemel. 
Xetra’da işlemlerin başlamasından yaklaşık iki buçuk saat önce, 
IG brokeri Almanya'nın gösterge endeksinin %0,6 düşüşle 
23.977 puan civarında olacağını tahmin etti.
Wall Street’te, başlıca borsa endeksleri bir önceki akşam yön 
değiştirerek ilkbahardan bu yana en düşük seviyelerine geriledi. 
Bu durum, ABD devlet tahvili ihalesinin zayıf geçmesine 
bağlandı ve yüksek kamu borcu tekrar gündeme geldi. 
Moody’s’in kısa süre önce ABD’nin kredi notunu düşürmesi de 
bu durumu tetikledi. Tahvil getirileri yükseldi ve bu durum hisse 
senedi yatırımcıları tarafından olumsuz karşılandı. DAX, bir 
önceki gün yılbaşından bu yana kazancını %21’e taşımıştı. 
MDAX ise %19,5 ile yaklaşık üç yılın en yüksek seviyesine 
ulaşmıştı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21163 – 21237 - 21311

21069 – 21027 - 20954

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Trump’ın “büyük, 
güzel” vergi yasasına yönelik oylamanın yaklaşmasıyla hafifçe 
yükseldi. Çarşamba akşamı Temsilciler Meclisi Başkanı Mike 
Johnson, Temsilciler Meclisi'ndeki Özgürlükçü Cumhuriyetçi 
Grup’un yasayı “hazır değil” olarak değerlendirmesine rağmen, 
Trump’ın vergi tasarısını bu gece oylamaya sunmak istediğini 
belirtti. Johnson, Çarşamba günü erken saatlerde yaptığı 
açıklamada, eyalet ve yerel vergiler (SALT) için daha cömert bir 
indirim içeren bir düzenlemenin oylamaya sunulacağını ifade 
etti. Ancak Cumhuriyetçi muhalifler, Medicaid ödemeleri ve 
yeşil enerji teşvikleri dahil olmak üzere hâlâ çözülmemiş birçok 
konu olduğunu söylüyor. Bu yasa tasarısı, trilyonlarca dolarlık 
yeni açık yaratabilir ve bu durum Moody’s’in ABD’nin kredi 
notunu düşürmesine neden olan faktörler arasında yer aldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111778 – 112536 - 113247

110078 – 109083 - 107901

Bitcoin Çarşamba günü sahneye çıktı ve 109.800 dolara 
ulaşarak yeni bir rekor kırdı. Perşembe günü ise %4’ün üzerinde 
değer kazanarak birkaç saat içinde 111.800 dolar seviyesini aştı 
ve 24 saat içinde ikinci kez rekor kırmış oldu. 111.800 dolar 
seviyesinin üzerine yapılan yeni atılım, gün içinde yaşanan ve 
muhtemelen yatırımcıların kısa vadeli kâr satışları nedeniyle 
106.000 dolara kadar olan kısa bir geri çekilmenin ardından 
geldi. Bitcoin’in yükselişi, özellikle Çarşamba günü 
gerçekleştirilen 16 milyar dolarlık ABD Hazine'sinin 20 yıllık 
tahvil ihalesindeki gelişmelerden destek bulmuş olabilir.
20 yıllık tahvil ihracı zayıf talep gördü, alıcılar daha düşük 
fiyatlar için bastırınca getiriler %5,1 seviyesinin üzerine çıktı. 
Bu, 20 yıllık tahvil satışlarında bu tür bir sıçramanın ikinci kez 
yaşanması anlamına geliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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